4. 9.
Qualiter et quando. Et infra. Praecipiatis. de

iudic. 1I. 1. 17.
Qualiter et quando. Et infra. Si circa. de accnsat.

V. 1. 17.
Qualiter et quando debeat. eod. tit. V. 1. 24.
Qualiter in Sardinia. de pactis. I. 35. 3.
Qualiter post obitum. de eleet. I. 6. 17.
Quam gravi. de crin. fals, V. 20. 6.
Quam perniciosum. de ttsnr. V. 19. 11.
Quam sit grave. de excess. praelat. V. 31. 9.
Quam sit laudabile. de Iudaeis. V. 6. 10.
Quamvis causae. de regid. iur. V. 41. 10.
Quarnvis incidens. de sentent. excornn. V. 39. 58.
Quamvis multa. de aet. et peala. I. 14. 15.
Quamvis omnes. de verbo'. signif. V. 40. 9.
Quaenvis regulariter. desentent. et re iurl. 1I.27. 25.
Quamvis simus. de oft'ic. etpotest. ind.deleg. I.29.6.
Quamvis sit grave. de deciunis. III. 30. 17.
Quantae. de sentent. exconrn. V. 39. 47.
Quanto. Et infra. Prat. tuae. de hls, quae fiannt a

praelat. III. 10. 5.
Quanto. Et infra. Latere. de praesumpt. II, 23. 8.

Quanto amplius. Et infra. Sane. de prjvileg. V.

33. 26.
Quanto amplias Christiana. de atsao •(s. V. 19. 13.

Quanto creatori. de censibns. III. 39. 16.

Quanto do benignitate. de cotsstetud. I. 4. 4.

Quanto devotio. de offic. iud. o'd. I. 31. 7.

Quanto divina. de itedictks. II. 1. 3.
Quanto Gallicana. de magistr. V. 5. 3.
Quauto personara Hildesemensis. de transl. cpisc.

1.7.3.
Quanto personam tuam. de inreiur. II. 24. 1S.

Quanto te uovimus. de dieo •t. IV. 19. 7.
Quomadmodum. de iureiur. II. 24, 25.
Querelam A. de procurat. I. 38. 2.
Querelam magistri. ne pracl. vic. se tas. V. 4. 4.

Querelam monachorum. de simonia. V. 3. 15.

Querelam, (pum G. de elect. I. 6. 24.
Querelam R, de aterciur. H. 24. 10.
Querimonia. de ture patronal. III. 38. 9.

Qui cura furo. defnrtls. V. 18. 4.

Qui ex tinture. de reg. iur. V. 41. 8.

Qui furatur. delart. V. 18. 1.

Qui in vivorum. de concess. pracbmnd. III. 8. 1.

Qui presbyterum. de poeiit. et remiss. V. 38. 2.

Qui res. de t'eb. cedes. alieu, vel icen. III. 13. 2.

Qui scandalizaverit. de regid. itn'ns. V. 41. 3.

Quia altos. de haeret. V. 7. 2.

Quia alium. de sintoeia. Y. 3. 2.

Quia cines. Et infra. Porro. de consarsga. el affnit.

IV. 14. 6.
Quia eirca. Et infra. Quaesivisti. de privileg. V.

33. 22.
Quia eirca minima. de bigainis. I. 21. 6.

Quia clerici. de jure patroeat. III. 36. 6.

Quia diligentia. de elect. I. 6. 5.

Quia diversitatem. de coscess. praebend. III. 8. 5.

Quia frustra. de arsuris. V. 19. 14.

Quia in causas. de procurat. I. 38. 7.

Quia in insulis. de regular. III. 31. 6.

Quia in omnibus. de usuris. V. 19. 3.

Quia in tantum. de praebend. III. 5. 5.
Quia indicante. de praescrtpt. II. 26. 9.
Quia ingredientibus. de testameut. III. 26. 2.
Quia intentionis. de privile,g. Y. 33. 29.
Quia monasterium. de relig. domib. III. 36. 2.
Quia nonnulli diversis. de reso'ipt. I. 3. 43.
Quia nonnulli modum. de oler. non resident. III. 4. 3.
Quia nonnnllis. de nzagistris. V. 5. 4.
Quia nos. Et infra. Coneultationi. de testamcnt.

III. 26. 9.
Quia nos. Et infra. Inquisitioni. de auct. el tts.

pall. I. 8. 7.
Quia nos. Et infra. Ut abbates. rla appell, 71.28.32.
Quia plorique. de ibimnnit. eccicslar. III. 49. 8.
Quia propter. de elect. I. G. 42.
Quia quaesitum. de offic. et potest. iud. delegat. I.29.1.
Quia super bis. de Iudaeis. Y. 6. 4.
Quia V. de iudta'is. II. 1. 11.
Quia verisimilo. de praesumpt. II. 23. 10.
Quicunque ecclesiasticum, de cedes. aedrf. III.

48. 1.

Quicunque sub conditionis. de co,rlitiotib. tuyos.
IV. 5. 1.

Quid por novele. de verbo. signif. V. 40. 21.
Quidam cedendi. de re,runciat. I. 9. 12.
Quidam intravit. de cancera. coziteg. III. 32. 3.
Quidam laicorum. de celebrat. miss. III. 41. 2.
Quidam, sicut accepimus. de apostat. V. 9. 4.
Quidam, sicut asseris. de pricileg. V. 13. 32.
Quidam, ut asseris. de honticril. V. 12. 25.
Quintavallis. de ittrciue'. II. 24. 23.
Quisquis. de elect. I. 6. 43.
Quod a praedecessore. de schi.emat. V. 8. 1.
Quod a te. de cler. coniug. III. 3. 3.
Quod ad consultat ^onem. de seut. et re iudic. H.

27. 15.
Quod autora consulte. de iure patronal. III. 38. 5.
Quod autem consuluisti. de poenitent. et remiss.

V. 38. 4.
Quod clericis. de foro compet. II. 2. 9.
Quod de his. de sent, excomm. V. 39. 36.
Quod Dei timoneo,. de statu mosach. III. 35. 5.
Quod dicitur. de verbor, signif. V.10. 4.
Quod dilectio. de cotsangu. et sffinit. IV. 14. 3.
Quod in dubiis. Et infra. Altare. de conoce'. cccles.

III. 40. 3.
Quod in dubiis. Et infra. IIi praoterea. de re-

ttunciat. I. 9. 8.
Quod in dubiis. Et iufra. Quia vero. de poenis.

V. 37. 5.
Quod in dubiis. Et infra. Respondemus. de sentent.

excontirt. V. 39. 30.
Quod in te. de poenit. el remiso. V. 38. 11.
Quod 'atenten. de regul. iris. V. 41. 5.
Quod nobis. Et infra. Si enim. de clandest.despoes.

IV. 3. 2.
Quod nobis. Et infra. Si qui. qui fil. siat lcgit.

IV. 17. 9.
Quod non est licitum. de regid. iaris. V. 41. 4.
Quod nonnullis. de priur'lc.q. V. 33. 25.
Quod olim. de huisteis. V. 6. 12.
Quod quibusda,n. de icdeierss. III. 22. 4.
Quod Tildara. de pceitilent. et remiso. V. 38. 5.
Quod sedem. Et xufra. Sicut de frigir7. IV. 15, 2.
Quod sedera apost. de o Rr,. iud, °'din. I. 31. 10.

Quod, sicut. de elect. I. 6. 28.
Quod euper bis. Et infra. Abbates. de naio'. cG

obedient. I. 33. 9.
Quod super his. Et infra. Quaesivisti de bis. de

voto. III. 34. 8.
Quod super bis. Et infra. Quaesivisti, quid agere.

de fide instrument. H. 22. 7.
Quod super bis. Et infra. Super eo. de cotswtgn.

et affnsit. IV. 14. 5.
Quod trauslatiouem. Et infra. Lioet. de cele. legali.

I. 30. 4.
Quod translationem pontificia. detenporib. o'dinat.

I. 11. 11.
Quoniam alisas. de effic. el potest.nied.deleg. I.29.11.

Quouiam a nobis. de decinsis. III. 30, 13.

Quoniam aliqua. de testirtts. H. 20. 3.

Quoniam apostolica. eod. lit. I. 29. 43.
Quoniam eonstitutio. da constata. I. 2. 13.

Quoniam contra. de probat. II. 19. 11.
Quoniam ecclesia. de nsagfslres. V. 5. I.

Quouiam enormis. tse prael. vac. suas. V. 4. 3.

Quoniam est sacris. de fil. presbyt. I. 17. 10.

Qumtiam frequeuter. sil, lile usase costest. II. 6. 5.

Quoniant in parte. de ferias. II. 9. 2.

Quoniam in plerisque. de offic. ind. ordin. I. 31.11.

Quouiam in quibusdarn locis. de iure patrosat.

III. 38. 3.
Quoniam in quibusdanr partibus. :te praelat. cíc.

cuas. V.4.2.
Qnoniam nemini. de coria,g. lcpros. IV. 8. 2.

Quoniam non solum. de Rst U•is. V. 19. 2.

Quoniam omne. de praescript. II. 26. 20.

Quoniam per confessionem. de privsfeg. V. 33. 21.

Quoniam simoniaoa. de sinsmsia. V. 3. 40.

Quouiam, ut ait. de cit. et hasest. cler. III. 1. 9.

Quorundam. de testament. III. 26. 1.

Quosdam. de praestenzpt. II. 23. 7.

Quotiens Tridentinus. de purgadcauoz. V. 34. 5.

Quoties. Et infra. Pervenit. de simosia. 3. 5.

Quoties aliqui. de testib. II. 20. 5.

Quoties tn conventionibus. de pactis. I. 35. 2.

Quum a nobis. Et anfra. Et. de testib. et atlest.

IL 20. 28.

Quum a nobis petitur. de arbitr. I. 43. 19.
Quum ab ecclesiarttm. de offic. iud. ord. I. 31. 3.
Qunm ab omni. de vit. et honcst. cleric. III. 1. 10.
Quum accessissent. de cossdit. I. 2. 8.
Quum ad hoc. de cleric. non resident. III. 4. 16.
Quum ad mouasterinm. de stalnt neosach. IiI.35.6.
Quum ad nostram. Et infra. Illud. de instattrt,

III. 7. 7.
Quum ad nostram notitiam. de elcct. I. G. 37.
Quum ad rluorundam. de excessib. prarlat. V.31.7.
Quum ad seden]. de restitrd. spalaat. II. 13. 15.
Quum adeo. de resra'ept. I. 3. 17.
Quum aliquibus. de se.nlent. et re tiedic. II. 27. 6.
Quum apostolus. dc censas. III. 39. 6.
Quum apostolica. de his, puse fiant a praclal. Ill.

10. 7.
Quum apud. de spossal. 1V. 1. 23,
Quum antera. de aur. patronal. III. 33. 24.
Quum Bertholdus. de seis 	et re india. II. 27.18.
l2uum bonae memoria°. Et infra. Quum. de pro-